РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» ноября 2024 года
                    №100.15/59-р-24             р.п. Усть-Донецкий
Об утверждении сметной стоимости
работ по объекту: «Благоустройство
набережной (от сквера «Пляжный» до пристани)

в р.п.Усть-Донецкий»
В связи с необходимостью благоустройства объекта: «Благоустройство набережной (от сквера «Пляжный» до пристани) в р.п.Усть-Донецкий»:

1. Утвердить сметную стоимость работ по объекту «Благоустройство набережной (от сквера «Пляжный» до пристани) в р.п.Усть-Донецкий», сметная стоимость в текущих ценах на дату утверждения заключения экспертизы составляет 34952,88 тыс. руб., в том числе: строительно-монтажные работы – 28327,59 тыс. руб. (положительное заключение повторной государственной экспертизы № 5-16-1-0950-24 от 26.11.2024г.).
2. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                  С.В.Тузов
Виза: Новикова А.А.

Исп.: Калмыкова Н.А.
Тел.: 9-71-83